
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和３年度航空燃料（JP-5)輸送役務（そ
の３）
573KL

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年2月4日
出光興産株式会社
東京都千代田区大手町１－２－１

9010001011318 一般競争入札 未公表 20,000,000円 －

北関東防衛局（３）ＯＡネットワーク・
システムの撤去作業役務
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年2月10日
株式会社三技協
神奈川県横浜市都筑区池辺町字山
王町４５０－９

7020001008686 一般競争入札 19,689,340円 17,380,000円 88.27%

北関東防衛局（３）大型回転椅子（係
長・係員）他１０件の購入
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年2月14日
株式会社サンポー
東京都港区新橋５－２９－８

1010401011569 一般競争入札 3,584,680円 3,498,000円 97.58%

北関東防衛局（３）アクリルパーテー
ションの購入
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年2月14日
株式会社高昇
東京都墨田区錦糸１－２－１　ア
ルカセントラル14Ｆ

7010601032657 一般競争入札 6,600,605円 2,753,102円 41.71%

北関東防衛局（３）ＤＶＤドライブ他２
件の購入
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年2月14日
武正株式会社
埼玉県本庄市前原２－３－２５

7030001060307 一般競争入札 2,798,477円 2,179,474円 77.88%

北関東防衛局（３）運転手控え室に係る
局ＯＡネットワーク・システムＬＡＮ整
備作業役務
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年2月16日
株式会社アルファネット
東京都文京区後楽１－５－３

3010001000499 一般競争入札 1,322,308円 349,800円 26.45%

収納式ヘルメット他２件の購入（令和３
年度）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和4年2月21日
相日防災株式会社
神奈川県横浜市泉区緑園７－７－
８

9020001000765 一般競争入札 1,792,175円 1,295,580円 72.29%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３


